
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 Uchwały Nr XLVI/316/2021 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok 
(ze zmianami), Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

      

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami 1, 1a, 2 ,2a i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

  1) dochody 92.192.647,07 zł, 
         w tym: dochody bieżące 85.523.154,00 zł, 
                       dochody majątkowe   6.669.493,07 zł, 
  2) wydatki 96.292.597,44 zł, 
        w tym: wydatki bieżące  87.414.839,03 zł, 
                      wydatki majątkowe    8.877.758,41 zł. 

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 
18.245.862,46 zł.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Łochowa  
z dnia 31 maja 2022 r. 

 

1. Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków poprzez : 
 

 zwiększa się plan środków w kwocie 5.125,18 zł, tym 1.870,50 zł z przeznaczeniem na 

wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL oraz w kwocie 3.254,68 zł  

z przeznaczeniem na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 

64.684 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z podziałem na wydatki jednostek 

oświatowych których organem prowadzącym jest gmina w kwocie 54.678,10zł oraz dotacja dla 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Julin w kwocie 9.453,03 zł oraz dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie w kwocie 552,87 zł wg pisma ST3.4752.3.2022.g Ministra Finansów; 

 wprowadza się plan dotacji w kwocie 90.218,98 zł, w tym kwota 82.531,65 zł dla jednostek 

których organem prowadzącym jest gmina oraz dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Julin  

w kwocie 7.151,06 zł oraz dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 

w kwocie 536,27 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe (…) zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych wg pisma Nr WF-I.3112.15.24.2022 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 zwiększa się plan dochodów w kwocie 32.080 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 zwiększa się plan dotacji w kwocie 4.068 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci wg pisma 

nr WF-I.3112.20.12.2022.AJ z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

 zwiększa się plan dochodów w kwocie 16.804 zł z przeznaczeniem na zapewnienie świadczeń 

rodzinnych na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetową w kwocie 40.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

energii elektrycznej do SUW w Łosiewicach. 

3. W Urzędzie Miejskim w Łochowie wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie 

przesunięć w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego 

samego działu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 504 561,71Administracja publiczna 0,00 5 125,18 509 686,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 700,00 0,00 0,00 165 700,00

75011 138 853,71Urzędy wojewódzkie 0,00 5 125,18 143 978,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 6 984,71 0,00 5 125,18 12 109,89

758 26 536 487,62Różne rozliczenia 0,00 64 684,00 26 601 171,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 57 314,62Różne rozliczenia finansowe 0,00 64 684,00 121 998,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 26 762,00 0,00 64 684,00 91 446,00

801 2 949 866,00Oświata i wychowanie 0,00 90 218,98 3 040 084,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 400,00 0,00 0,00 35 400,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 90 218,98 90 218,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 90 218,98 90 218,98

853 710 820,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 32 080,00 742 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 710 820,00Pozostała działalność 0,00 32 080,00 742 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 710 820,00 0,00 32 080,00 742 900,00

855 16 458 144,00Rodzina 0,00 20 872,00 16 479 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 696 522,00Świadczenie wychowawcze 0,00 4 068,00 8 700 590,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 691 522,00 0,00 4 068,00 8 695 590,00

85595 10 000,00Pozostała działalność 0,00 16 804,00 26 804,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 0,00 16 804,00 26 804,00

85 310 173,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
201 100,00 0,00 0,00 201 100,00

0,00 212 980,16 85 523 154,00

majątkowe
6 669 493,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
231 520,00 0,00 0,00 231 520,00

0,00 0,00 6 669 493,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 91 979 666,91

432 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 432 620,00

0,00 92 192 647,07212 980,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 90 218,98 90 218,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 90 218,98 90 218,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 90 218,98 90 218,98

855 Rodzina 16 317 023,00 4 068,00 16 321 091,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 691 522,00 4 068,00 8 695 590,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 691 522,00 4 068,00 8 695 590,00

Razem: 18 151 575,48 94 286,98 18 245 862,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 373 781,00 773 781,00 773 781,00 0,00 773 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 373 781,00 773 781,00 773 781,00 0,00 773 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 339 872,00 339 872,00 339 872,00 0,00 339 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 872,00 339 872,00 339 872,00 0,00 339 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 691 774,71 8 473 194,71 8 075 674,71 6 295 516,96 1 780 157,75 0,00 231 820,00 165 700,00 0,00 0,00 218 580,00 218 580,00 166 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 125,18 5 125,18 5 125,18 3 254,68 1 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 696 899,89 8 478 319,89 8 080 799,89 6 298 771,64 1 782 028,25 0,00 231 820,00 165 700,00 0,00 0,00 218 580,00 218 580,00 166 580,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 138 791,71 138 791,71 138 791,71 134 824,96 3 966,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 125,18 5 125,18 5 125,18 3 254,68 1 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 916,89 143 916,89 143 916,89 138 079,64 5 837,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 106 374,44 106 374,44 106 374,44 106 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 721,00 2 721,00 2 721,00 2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 095,44 109 095,44 109 095,44 109 095,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 281,68 18 281,68 18 281,68 18 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 749,68 18 749,68 18 749,68 18 749,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 588,84 2 588,84 2 588,84 2 588,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,68 65,68 65,68 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 654,52 2 654,52 2 654,52 2 654,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 966,75 3 966,75 3 966,75 0,00 3 966,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 870,50 1 870,50 1 870,50 0,00 1 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 837,25 5 837,25 5 837,25 0,00 5 837,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 470 778,00 470 778,00 470 778,00 0,00 470 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 778,00 430 778,00 430 778,00 0,00 430 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 461 000,00 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 461 000,00 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 417 481,78 39 417 481,78 33 830 685,22 28 630 050,38 5 200 634,84 5 035 905,94 515 490,62 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 902,98 154 902,98 137 209,75 37 456,44 99 753,31 17 693,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 572 384,76 39 572 384,76 33 967 894,97 28 667 506,82 5 300 388,15 5 053 599,17 515 490,62 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 218,98 90 218,98 82 531,65 0,00 82 531,65 7 687,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 218,98 90 218,98 82 531,65 0,00 82 531,65 7 687,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 687,33 7 687,33 0,00 0,00 0,00 7 687,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 687,33 7 687,33 0,00 0,00 0,00 7 687,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 938,91 938,91 938,91 0,00 938,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938,91 938,91 938,91 0,00 938,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 592,74 81 592,74 81 592,74 0,00 81 592,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 592,74 81 592,74 81 592,74 0,00 81 592,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 618 868,62 618 868,62 575 550,06 336 843,27 238 706,79 6 027,94 1 890,62 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 684,00 64 684,00 54 678,10 37 456,44 17 221,66 10 005,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 552,62 683 552,62 630 228,16 374 299,71 255 928,45 16 033,84 1 890,62 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 6 027,94 6 027,94 0,00 0,00 0,00 6 027,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 005,90 10 005,90 0,00 0,00 0,00 10 005,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 033,84 16 033,84 0,00 0,00 0,00 16 033,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 50 270,00 50 270,00 50 270,00 50 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 820,00 56 820,00 56 820,00 56 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 423,27 7 423,27 7 423,27 7 423,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 106,44 1 106,44 1 106,44 1 106,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 529,71 8 529,71 8 529,71 8 529,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 122 171,50 122 171,50 122 171,50 0,00 122 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 425,00 8 425,00 8 425,00 0,00 8 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 596,50 130 596,50 130 596,50 0,00 130 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 4 719,29 4 719,29 4 719,29 0,00 4 719,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 796,66 8 796,66 8 796,66 0,00 8 796,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 515,95 13 515,95 13 515,95 0,00 13 515,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 11 150,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 950,00 40 950,00 40 950,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 720 820,00 720 820,00 7 816,00 4 316,00 3 500,00 10 000,00 703 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 080,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 900,00 752 900,00 7 816,00 4 316,00 3 500,00 10 000,00 735 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 720 820,00 720 820,00 7 816,00 4 316,00 3 500,00 10 000,00 703 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 080,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 900,00 752 900,00 7 816,00 4 316,00 3 500,00 10 000,00 735 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 491 520,00 491 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 080,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 600,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 16 693 723,00 16 693 723,00 977 248,20 685 519,03 291 729,17 132 250,00 15 584 224,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 872,00 20 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 714 595,00 16 714 595,00 978 120,20 685 519,03 292 601,17 132 250,00 15 604 224,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 699 022,00 8 699 022,00 36 087,20 26 258,03 9 829,17 0,00 8 662 934,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 068,00 4 068,00 68,00 0,00 68,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 703 090,00 8 703 090,00 36 155,20 26 258,03 9 897,17 0,00 8 666 934,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 662 934,80 8 662 934,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 662 934,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 666 934,80 8 666 934,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 666 934,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 804,00 16 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 804,00 26 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 498 586,65 8 090 609,22 8 089 609,22 171 319,00 7 918 290,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 407 977,43 407 977,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 538 586,65 8 130 609,22 8 129 609,22 171 319,00 7 958 290,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 407 977,43 407 977,43 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 199 196,00 199 196,00 199 196,00 0,00 199 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 196,00 239 196,00 239 196,00 0,00 239 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 248 000,00 248 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 000,00 248 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 248 000,00 248 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 000,00 248 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 079 617,28 87 201 858,87 59 012 417,99 38 856 592,02 20 155 825,97 6 979 253,94 19 806 586,94 201 100,00 0,00 1 202 500,00 8 877 758,41 8 877 758,41 166 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 980,16 275 980,16 206 206,93 40 711,12 165 495,81 17 693,23 52 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 292 597,44 87 414 839,03 59 155 624,92 38 897 303,14 20 258 321,78 6 996 947,17 19 858 666,94 201 100,00 0,00 1 202 500,00 8 877 758,41 8 877 758,41 166 580,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 4



Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 90 218,98 90 218,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 90 218,98 90 218,98

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 7 687,33 7 687,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 938,91 938,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 81 592,74 81 592,74

855 Rodzina 16 317 023,00 4 068,00 16 321 091,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 691 522,00 4 068,00 8 695 590,00

3110 Świadczenia społeczne 8 662 934,80 4 000,00 8 666 934,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68,00 68,00

Razem: 18 151 575,48 94 286,98 18 245 862,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Łochowa 

z dnia 31 maja 2022 r. 
    

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

D
z
i
a
ł 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 1.475.000  810.899,57 

600 60014 Powiat Węgrowski   758.873,57 

851 
 

85111 SPZOZ w Węgrowie 
 

  52.026 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
w Łochowie 

1.010.000   

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 465.000   

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania 5.062.009,84  459.937,33 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie- 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

106.180   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.752.550   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

402.787   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

481.154   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " 
Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

395.153   

801 80149 Przedszkole Niepubliczne " 
Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

60.686   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1.462.839   

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

12.771   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

355.758   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 1



801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

  536,27 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  7.151,06 

801 80195 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

15.480,97   

801 80195 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

552,87   

851 85154 Dotacja dla organizacji 
pozarządowych -działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom społecznym 

  100.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji 
pozarządowych - działania z 

zakresu działalności społecznej na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin 

   10.000 

854 85404 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

16.098   

855 85516 Niepubliczny Żłobek Zuszek 
Maluszek- dotacja na dziecko 

objęte opieką w żłobku 

  87.250 

855 85516 Niepubliczny Żłobek Mały Urwis-
dotacja na dziecko objęte opieką w 

żłobku 

  45.000 

921 92105 Dotacja dla organizacji 
pozarządowych - działania z 
zakresu dóbr kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego  

  10.000 

926 92605 Prowadzenie działalności 
sportowej 

Kluby Sportowe 

  200.000 

Ogółem  6.537.009,84  1.270.836,90 

 

 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD820C7-0B15-4C91-BB3F-CCC14B94F0F5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



